PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 августа  2011г.                                                                                                          № 95
О приеме – передаче объектов  социально-культурного и

коммунально-бытового назначения от 2001 ОМИС
муниципальному образованию
Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением главы местной администрации Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить Перечень объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, передаваемых   2001 ОМИС  Ленинградской военно-морской базы муниципальному образованию Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (Приложение №1).

    2. Рекомендовать главе местной администрации Е.В.Конининой  включить в проект местного бюджета МО Низинское сельское поселение на 2012г. средства для ремонтных работ принимаемых муниципальным образованием объектов с учетом их фактического состояния и необходимости обеспечения жизнедеятельности пос. Жилгородок.
     3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

      4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук
Приложение №1

Утверждено

Решением Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от 18 августа 2011г. №95
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения 2001 ОМИС, передаваемых в муниципальную собственность МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№

п/п

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуали-

зирующие
характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2001 отделение морской инженерной службы
	198412,
г. Ломоносов, Петровский пер,
 д. 3/13

ИНН 7823004356

	1

	Водопроводная сеть

5033м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н,

муниципальное образование Низинское сельское поселение,

литера  Г
	П12780015617

	2

	Канализационная сеть

9763м
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н,

муниципальное образование Низинское сельское поселение,

литера  Г1
	П12780015616

	3

	Сеть теплоснабжения и горячего водоснабжения

2900м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н,

муниципальное образование Низинское сельское поселение,

литера  Г2
	П12780015618

	4

	Сеть электроснабжения

1700м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н,

муниципальное образование Низинское сельское поселение,

литера  Г3
	П12780015619

	5

	Котел ДЕ -10/14  ГМ №3,

Вентилятор ВДН-10,

Дымосос ДН-10,

Экономайзер ЭП 2-236

	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, дер. Низино, Санинское ш.1,

литера  А
строение 1/76
	П25780000194

	6

	Котел ДЕ -10/14

	 Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, дер. Низино, Санинское ш.1,

литера  А

строение 1/76
	Реестровый номер

не присвоен,

инвентарный номер

01310066

	7

	Котел ДЕ -10/14

	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, дер. Низино, Санинское ш.1,

литера  А

строение 1/76
	Реестровый номер

не присвоен,

инвентарный номер

01310067

Начальник 2001 ОМИС                                                                       Глава администрации МО
_____________А.А.Алексеев                                                          Низинское сельское поселение

        м.п.                                                                                                                                              __________________Е.В. Конинина
___ ___________2011г.                                                                             м.п.
______  ______________2011г.